[MhaH byueTa 3a KoprcHuKa byieta "[02230] YHUBEP3UTET Y
EEOTPALY - PAKYNITET 3A OUN3NYKY XEMUJY" 3a 2025. rognHy

MoyeTtHa / [lnaHoBu 6yiieTa / TMnad 0000010225 (Bep3unja 1) 10.06.2024.

CTaBKe YHecute cTaBke nnaHa bylera.

Tekyha rognHa

M 2025

Mpukaxu \ 100 v \ pezoBa No CTpaHnLn

MpnkasaHo je o4 1 fo 74 of yKyrnHO 74 pefosa

N3Bop
$uHaHcmpama

EKoHOMCKa
Knacudumkaumja

V¥ [940] Visoko obrazovanje (74)

510928

510930

510932

572735

510935

572106

510938

510940

510942

510944

510948

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[4111] Plate, dodaci
i nak.zap.

[4121] Doprinos za
penzijsko i
invalidsko
osiguranje

[4122] Doprinos za
zdravstveno
osiguranje

[4143] Otpremnina
i pomoc

[4151] Naknada
troskova za
zaposlene

[4161] Nagrade
zaposlenimai
ost.posebni rash.

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4212] Energetske
usluge

[4213] Komunalne
usluge

[4214] Usluge
komunikacija

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

YKynHo

Bp3n duntep: |

Texkyha roguHa

N3BpLuewe

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byyeT
2025

byier
rogvHa

MnaH

5 2025

0,00 136.545.766,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.654.576,64

7.032.106,97

1.000,00

1.719.840,00

1.000,00

195.000,00

4.063.776,00

664.992,00

133.992,00

9.204,00

Mpojekuuja

£ 2026

9 2027

150.145.342,99 165.159.877,29 &

15.014.536,36

7.732.485,16

1.000,00

1.891.824,00

1.000,00

214.500,00

4.470.153,60

731.491,20

147.391,20

10.124,40

16.515.987,79 @

8.505.733,67 @

1.000,00 &

2.081.004,40 &

1.000,00 &

235.950,00 &

4.917.166,96 &

804.640,32 &

162.130,32 @

11.143,84 @

0,00 318.500.343,35 347.396.627,24 379.218.750,75
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https://fis.mpn.gov.rs/
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/list

510953

510955

510957

510959

510965

573354

510968

510973

510975

510979

510981

510983

573355

573356

573357

573361

N3Bop
$uHaHcmpama

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

EKOHOMCKA
Knacudumkaumja

[4231]
Administrativne

usluge

[4232]
Kompjuterske
usluge

[4233] Usluge
obrazovanja i
usavrSavanja
zaposlenih

[4234] Usluge
informisanja

[4239] Ostale opste

usluge

[4242] Usluge
obrazovanja,
kulture i sporta

[4249] Ostale
specijalizovane
usluge

[4261]
Administrativni
materijal

[4263] Materijali za

obrazovanje i
usavrSavanje
zaposle

[4266] Materijali za

obrazovanije,
kulturu i sport

[4268] Materijali za
odrZavanije higijene

i ugostiteljstvo

[4269] Materijali za

posebne namene

[5113] Kapitalno

odrZavanje zgrada i

objekata

[5122]
Administrativna
oprema

[5126] Oprema za
obrazovanje,
nauku, kulturu i
sport

[4111] Plate, dodaci

i nak.zap.

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0013]
PODRSKA
REALIZACI)I
DOKTORSKIH
STUDIJA

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0013]
PODRSKA
REALIZACI)I
DOKTORSKIH
STUDIJA

[940-2005-0013]
PODRSKA
REALIZACI)I
DOKTORSKIH
STUDIJA

[940-2005-0013]
PODRSKA
REALIZACI)I
DOKTORSKIH
STUDIJA

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

YKynHo

Texkyha roguHa

MN3Bpwewe  byyer

2025 2025
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

byier
rogvHa

MnaH

5 2025

120.000,00

120.000,00

169.992,00

139.992,00

219.996,00

1.000,00

871.992,00

205.992,00

72.000,00

454.992,00

190.992,00

78.996,00

1.000,00

1.000,00

3.400.000,00

Mpojekywnja
& 2026 4 2027

132.000,00 145.200,00 &
132.000,00 145.200,00 &
186.991,20 205.690,32 @
153.991,20 169.390,32 @
241.995,60 266.195,16 @

1.000,00 1.000,00 @
959.191,20  1.055.110,32 &

226.591,20

79.200,00

500.491,20

210.091,20

86.895,60

1.000,00

1.000,00

3.400.000,00

40.568.029,00 44.624.831,90

249.250,32 &

87.120,00 @

550.540,32 @

231.100,32 &

95.585,16 &

1.000,00 @

1.000,00 @

3.400.000,00 @

49.087.315,09 &

0,00 318.500.343,35 347.396.627,24 379.218.750,75
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573362

573363

573364

573366

573365

573368

573367

573369

573370

573371

573372

573373

573374

573375

573376

573377

573378

N3Bop
$uHaHcmpama

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

EKOHOMCKA
Knacudumkaumja

[4121] Doprinos za
penzijsko i
invalidsko
osiguranje

[4122] Doprinos za
zdravstveno

osiguranje

[4141] Ispl.naknada
za vre.ods.

[4143] Otpremnina
i pomoc¢

[4151] Naknada
troskova za
zaposlene

[4161] Nagrade
zaposlenima i
ost.posebni rash.

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4212] Energetske
usluge

[4213] Komunalne
usluge

[4214] Usluge
komunikacija

[4215] TroSkovi
osiguranja

[4216] Zakup
imovine i opreme

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

[4222] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u
inostranstvo

[4223] TroSkovi
putovanja u okviru
redovnog rada

[4231]
Administrativne
usluge

[4232]
Kompjuterske
usluge

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

YKynHo

Texkyha roguHa

MN3Bpwewe  byyer

2025 2025
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

byier
rogvHa

MnaH

5 2025

4.056.802,90

2.089.253,49

500.000,00

1.000.000,00

242.000,00

1.000.000,00

130.000,00

4.400.000,00

1.200.000,00

20.000,00

350.000,00

611.000,00

340.000,00

3.066.800,00

23.000,00

350.000,00

100.000,00

Mpojekywnja

£ 2026

4.462.483,19

2.298.178,84

550.000,00

1.100.000,00

266.200,00

1.100.000,00

143.000,00

4.840.000,00

1.320.000,00

22.000,00

385.000,00

672.100,00

374.000,00

3.373.480,00

25.300,00

385.000,00

110.000,00

3 2027

4.908.731,51 &

2.527.996,72 &

605.000,00 @

1.210.000,00 &

266.200,00 &

1.210.000,00 &

157.300,00 &

5.324.000,00 &

1.452.000,00 &

24.200,00 &

423.500,00 @

739.310,00 @

411.400,00 &

3.710.828,00 &

27.830,00 &

423.500,00 @

121.000,00 &

0,00 318.500.343,35 347.396.627,24 379.218.750,75
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573379

573380

573381

573382

573383

573384

573385

573386

573387

573388

573389

573390

573391

573392

573393

573394

573395

N3Bop
$uHaHcmpama

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

EKOHOMCKA
Knacudumkaumja

[4233] Usluge
obrazovanja i
usavrsavanja
zaposlenih

[4234] Usluge
informisanja

[4235] Stru?ne
usluge

[4237]
Reprezentacija

[4239] Ostale opste
usluge

[4242] Usluge
obrazovanja,
kulture i sporta

[4249] Ostale
specijalizovane
usluge

[4251] Tekuce
popravke i
odrzavanje zgrada i
objekata

[4252] Tekuce
popravke i
odrZavanje opreme

[4261]
Administrativni
materijal

[4263] Materijali za
obrazovanje i
usavrSavanje
zaposle

[4265] Materijali za
oCuvanje Zivotne
sredine i nauku

[4266] Materijali za
obrazovanje,
kulturu i sport

[4268] Materijali za
odrzavanje higijene
i ugostiteljstvo

[4269] Materijali za
posebne namene

[4727] Nak.iz
budZeta za obr.,
kulturu, nauku i
sport

[4822] Obavezne
takse

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

YKynHo

Texkyha roguHa

byier

rogvHa
MN3Bpwewe  byyer NnaH
2025 2025 9 2025
0,00 0,00  1.669.700,00
0,00 0,00  1.163.000,00
0,00 0,00  2.299.000,00
0,00 0,00  1.120.000,00
0,00 0,00 160.000,00
0,00 0,00  1.985.000,00
0,00 0,00 30.737.000,00
0,00 0,00 800.000,00
0,00 0,00 997.360,00
0,00 0,00 595.000,00
0,00 0,00 220.000,00
0,00 0,00  4.421.000,00
0,00 0,00 200.000,00
0,00 0,00 215.000,00
0,00 0,00 1.013.000,00
0,00 0,00 300.000,00
0,00 0,00 50.000,00
0,00 0,00 318.500.343,35

Mpojekywnja

£ 2026

1.836.670,00

1.279.300,00

2.528.900,00

1.120.000,00

176.000,00

2.183.500,00

33.810.700,00

880.000,00

1.097.096,00

654.500,00

242.000,00

4.863.100,00

220.000,00

236.500,00

1.114.300,00

330.000,00

55.000,00

3 2027

2.020.337,00 &

1.407.230,00 &

2.781.790,00 @

1.120.000,00 &

193.600,00 &

2.401.850,00 &

37.191.770,00 @

968.000,00 @

1.206.805,60 &

719.950,00 &

266.200,00 @

5.349.410,00 @

242.000,00 &

260.150,00 &

1.225.730,00 @

363.000,00 @

60.500,00 &

347.396.627,24 379.218.750,75

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]

[object
Object]



573397

573398

573399

573400

573558

573561

573563

573564

573565

573566

573567

573568

573569

N3Bop
$uHaHcmpama

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

[06] Donacije od
medunarodnih
organizacija

EKOHOMCKA
Knacudumkaumja

[5113] Kapitalno
odrZavanje zgrada i
objekata

[5122]
Administrativna
oprema

[5126] Oprema za
obrazovanije,
nauku, kulturu i
sport

[5151]
Nematerijalna
imovina

[4212] Energetske
usluge

[4213] Komunalne
usluge

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

[4222] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u
inostranstvo

[4234] Usluge
informisanja

[4237]
Reprezentacija

[4249] Ostale
specijalizovane
usluge

[4265] Materijali za
oCuvanje zivotne
sredine i nauku

[5126] Oprema za
obrazovanje,
nauku, kulturu i
sport

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[940-2005-0003]
MODERNIZACIA
INFRASTUKURE
USTANOVA
VISOKOG
OBRAZOVANJA

[940-2005-0003]
MODERNIZACIJA
INFRASTUKURE
USTANOVA
VISOKOG
OBRAZOVANJA

[940-2005-0003]
MODERNIZACIJA
INFRASTUKURE
USTANOVA
VISOKOG
OBRAZOVANJA

[940-2005-0003]
MODERNIZACIJA
INFRASTUKURE
USTANOVA
VISOKOG
OBRAZOVANJA

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0004]
PODRSKA RADU
UNIVERZITETA
U BEOGRADU

[940-2005-0003]
MODERNIZACIJA
INFRASTUKURE
USTANOVA
VISOKOG
OBRAZOVANJA

YKynHo Z

Texkyha roguHa

MN3Bpwewe  byyer

2025 2025
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

byier
rogvHa

MnaH

5 2025

6.000.000,00

2.510.000,00

13.550.000,00

100.000,00

445.000,00

440.000,00

1.000,00

354.000,00

377.600,00

94.400,00

4.059.200,00

944.000,00

11.564.000,00

Mpojekywnja
£ 2026 £ 2027
6.000.000,00  6.000.000,00 &

2.761.000,00

14.905.000,00

100.000,00

445.000,00

440.000,00

1.000,00

354.000,00

377.600,00

94.400,00

4.059.200,00

944.000,00

11.564.000,00

3.037.100,00 &

16.395.000,00 &

100.000,00 &

445.000,00 @

440.000,00 @

1.000,00 &

354.000,00 &

377.600,00 @

94.400,00 &

4.059.200,00 &

944.000,00 &

11.564.000,00 &

0,00 318.500.343,35 347.396.627,24 379.218.750,75

MNpeTxoaHa 1

Cnepeha
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